## روزشمار جنگ

پنجشنبه

۲۳ اردیبهشت ۱۳۶۱

۱۹ رجب ۱۴۰۲

۱۳ مه ۱۹۸۲

۲۶۵

در چهاردهمین روز از عملیات بیت المقدس، مسئول پست شنود (استراق سمع) سپاه در قرارگاه کربلا در گزارشی به فرماندهی این قرارگاه آخرین تغییرات در جبهه ارتش عراق را تشریح کرد.

علی اسحاقی در این گزارش اظهار داشت: «تیپ ۱۰ زرهی که حول و حوش نوار مرزی بود به نزدیکی های پیچ [جزایر] مجنون در محور جاده طلائیہ - نشوہ رفته است.